blica Religionis Ecclesiaeque negotiis , quae potior

nostra est cura , cum Dilecto Filio Nobili Viro Mar

chione Ferdinando de Lorenzana ejusdem Reipubli

cae apud Nos et hanc Sanctam Sedem Ministro atque

ad hoc peragendum negotium destinato ageret . Itaque

suscepta tractatione Conventio fuit inita, cui uterque
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subscripsit, postquam ejusdem Conventionis capita,

seu articuli Nostro jussu a peculiari VV. FF . NN .

S. R. E. Cardinalium Congregatione maturo examine

perpensi, atque a Nobis rati habiti fuerunt. Plenam

accuratamque de iis omnibus, quae conventa sunt ,

cognitionem habebitis, Venerabiles Fratres, cum Apo

stolicae de hac re Literae editae fuerint. Interim

vero non mediocri jucunditate Vobis significamus ,

cautum fuisse in primis , ut ibi Catholica Religio

omnibus suis juribus libere ac tranquille perfrui de

beat, quibus ex divina sua institutione et Sacrorum

Canonum sanctione potitur; utque in omnibus illius

ditionis scholis instituendi ac docendi ratio cum ejus

dem catholicae Religionis doctrina congruere debeat.

Constitutum quoque est, ut Venerabilis Frater Epi

scopus S. Josephi, aliique omnes Antistites , qui inibi

esse poterunt, quando novae erigantur Dioeceses, in

pastoralis muneris partibus obeundis propriaque ju

risdictione exercenda plenam . habeant libertatem ,

scholis advigilent, ac theologicae praesertim doctri

nae , aliarumque sacrarum disciplinarum institutionem

omnimoda. libertate dirigant et moderentur. Decre

tum quoque est, ut Ecclesiae ejusque sacris Mini

stris congrua, decens, et omnino libera, atque in tuto

posita dos attribuatur, et omnes illius Reipublicae

fideles cum hac Apostolica Sede catholicae veritatis

et unitatis centro libere communicare valeant ; ut

Religiosae Familiae ex proprii instituti regulis ibi

denuo commorari queant. Sancitum quoque et vin

dicatum jus est, quo pollet Ecclesia , acquirendi sci

licet et possidendi quaecumque bona stabilia atque

frugifera. Cautum etiam volumus , ut omni studio
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opportuna quaeque comparentur subsidia, quo infi

deles, qui in illius Reipublicae territorio morantur,

ac misere sedent in tenebris et umbra mortis, col

lustrentur evangelicae lucis radiis, atque ad unicum

Christi ovile traducantur. Omni cura prospeximus ,

ut ecclesiastica disciplina majorem in modum vigeat,

ac diligentissime in iis etiam servetur, de quibus nulla

in Conventione mentio est facta. Ratione autem ha